[image: Герб_района23]
	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2023                                                                                                                              № 647-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
Пучежского муниципального района  от 30.08.2023 г. № 445-п
«Об утверждении Административного регламента по рассмотрению, согласованию и утверждению проектов надписей и обозначений, содержащих информацию об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации местного (муниципального) значения, расположенных на территории
Пучежского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановлении администрации Пучежского муниципального района от 30.08.2023 № 445-п «Об утверждении Администртивного регламента по рассмотрению, согласованию и утверждению проектов надписей и обозначений, содержащих информацию об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации местного (муниципального) значения, расположенных на территории Пучежского муниципального района» пункт 2 постановления  после слов «в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и» дополнить словом «разместить».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             Глава Пучежского
муниципального района                                               			И.Н. Шипков
image1.jpeg